«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Городское поселение Морки»

	 № 82
второй созыв

	" 08 "   апреля 2016 года

Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

О признании утратившим силу решение Собрание депутатов

муниципального образования «Городское поселение Морки» №74
от 12 ноября 2010 г. «Об  утверждении  Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования  «Городское поселение Морки»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 20003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  рассмотрев протест Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры на противоречащий закону нормативный правовой акт от 16.03.2016 г. №03-06-2015
        Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки»  Р Е Ш И Л О:

         1. Признать  утратившим  силу  решение  Собрание  депутатов

муниципального образования «Городское поселение Морки» №74 от 12 ноября 2010 г. «Об  утверждении  Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования  «Городское поселение Морки».

        2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов:                                    Э.В.Александрова